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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEGO HOLDING ApS
Kalundborgvej 60
4300 Holbak

CVR-nr: 27968503
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edelsespategning

L edelsen har dags dato behandlet og vedtaget arsregnskabet for 2015 inklusiv ledel ses-beretningen for
selskabet WEGO Holding ApS.

Arsregnskabet, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar til 31.
december 2015.

Det er endvidere vores opfattel se, at |edel sesberetningen indeholder en retvisende redegarel se for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbak, den 03/06/2016

Direktion

Willy Ejvang Gotfredsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter:
Selskabets aktiviteter er at vaare holdingsel skab, foretage investeringer samt virksomhed naturlig forbundet

hermed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold:
Arets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afdutning:
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Regnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som tidligere ar.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnesi balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males pdlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méles palideligt.

Ved fearste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf@lgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over |gbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag og tillagy/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt bel gb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Indtaggter indregnesi resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtel ser der malestil dagsvaadi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagefarsler som falge af andrede regnskabsmaessige skan af belagb, der tidligere har
vaget indregnet i resultatopgarel sen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle indtasgter og omkostninger omfatter renteindtasgter og renteomkostninger.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

K apitalandelei associer ede virksomheder :
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og males efter den indre vaardis metode.

| balancen indregnes under posten ” Kapitalandele i associerede virksomheder” den forholdsmaessige
gjerandel af virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaardi, opgjort med udgangspunkt i dagsvaardien af de
identificerbare nettoaktiver pa anskaffel sestidspunktet med fradrag eller tilleeg af urealiserede
koncerninterne avancer eller tab og med tillagy af resterende vaardi af positiv forskelsvaardi (goodwill) og
fradrag af en resterende negativ forskelsvaadi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlagyges via
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overskudsdisponeringen til ” Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode” under
egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudiodninger til modervirksomheden og reguleres med andre
egenkapital bevagyel ser i tilknyttede virksomhederne og de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaardi indregnestil kr. 0. Har
modervirksomheden en retlig eller en faktisk forpligtelse til at dakke virksomhedens underbalance
indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. Den aktuelle skat af sattes med den for indkomstaret aktuelle skattesats.

Udskudt skat males efter den bal anceorienterede gaddsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtelser. Skatten af sedttes med den skattesats
som forventes at vagre gaddende nér skatten udlgses.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaadien af fremfarel sesberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den vaadi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser inden for samme juridiske skatteenhed.

Gadd
Gaddsforpligtelser malestil nominel veadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Bruttor esultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede og associerede
virksomheder

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ..............

Overfart resultat

31. dec 2015

2015
kr.

Note

-5

-5

1 -133.807

0

25,764
-413

-108.461
2 -6.053
-114.514

40.000
-45.237
-109.277

-114.514
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2014
kr.

-2.000

-2.000

30.869

-543.223

23.518
-2

-490.838
-4.788
-495.626

0
30.869
-526.495

-495.626
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........ccocevevvceeviecnene,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavende skat .........cccoevieviieciie e
Andre tilgodehavender ..........oooeererinieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiecieiiiecee e

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..oooeieeee s

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
452.620

3 452.620

452.620

0
693.149

693.149
5.616
698.765

1.151.385
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2014
kr.
636.427

636.427

636.427

0
632.385

632.385
822
633.207

1.269.634
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Egenkapital i alt
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig sel skabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Balance 31. december 2015

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ..
Overfart resultat
Fordlag til udbytte

2015
kr.
125.000
0
945.832
40.000

Note

1.110.832
0

0

6.053
34.500

40.553

40.553

1.151.385
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2014

kr.
125.000
45.237
1.055.109
0

1.225.346
0

0

4.788
39.500

44.288

44.288

1.269.634
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Reservefor Foreslaet
Registreret L udbytte
?(gapital nettoopskrivning Overfart indre{;net | alt
efter indre resultat
mv. . under
vaardis metode .
egenkapitalen
kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital, primo ........cccccecueeee. 125.000 45237 1.055.109 0 1.225.346
Betalt udbytte .........ccccevevieiieenen. 0 0 0 0 0
Aretsresultat ..ooooveveeevevereeernnnn, 0 -45.237 -109.277 40.000 -114.514
Egenkapital, ultimo ............c.......... 125.000 0 945832 40.000 1.110.832
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Noter

1. Indtaegter af kapitalandelei tilknyttede og associer ede virksomheder

Ejendomssel skabet Kalundborgvej 60 A/S

2. Skat af aretsresultat

Side 12 af 13

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Regulering af udskudt skat

2015 2014

kr. kr.
-133.807 30.869
-133.807 30.869
2015 2014

kr. kr.
6.053 4.788

0 0

6.053 4,788

CVR-nr. 27968503



3. Finansielle anlagsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Op og nedskrivninger primo
Arets resultat

Arets udbytte

Udbytte for regnskabsaret

Op og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Ejendomssel skabet Kalundborgvej 60 A/S, Holbagk 25%

Ejerandel Egenkapital
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Kapitalandelei

associerede

virksomheder

kr.

591.190
0
0

591.190

45.237
-133.807
-50.000
50.000

-88.570

502.620

Arets
resultat

2.010.480

-535.227

4. Oplysning om eventualfor pligtelser

Eventualposter m.v.

Ingen

5. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgadd i associerede virksomheder.
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